П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

  10 октября  2012 г.                              с. Новая Деревня                                      № 75

Об утверждении стратегии социально-экономического развития муниципального  образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на период до 2025 года
   Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края  от 30 июля 2012 года № 357-р «О разработке стратегий социально-экономического развития поселений Кочубеевского района Ставропольского края до 2025 года», статьей  9 Устава муниципального образования Новодеревенского сельсовета,  администрация муниципального образования Новоде​ревенского сельсо​вета Кочубеевского района Ставро​польского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемую стратегию социально-экономического развития муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на период до 2025 года (далее – Стратегия).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Новодеревенского сельсовета Ю.Н.Черкашину.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  подписания.
Глава Новодеревенского

сельсовета

Кочубеевского района                                                                        Л.В.Елфинова

_____________________________________________________________________
Проект подготовила и вносит ведущий специалист администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета

                                                                                                         Ю.Н.Черкашина
	Проект визирует:
Управляющий делами администрации
Новодеревенского сельсовета

	Е.В.Сереженко

	Юрисконсульт администрации

Новодеревенского сельсовета

	Е.А.Щербакова

                                                                 Утверждена

                                                                   постановлением администрации

                                                                   муниципального образования

                                                                   Новодеревенского сельсовета

                                                                  от 10 октября 2012 г.   № 75

СТРАТЕГИЯ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

НА ПЕРИОД  ДО 2025 ГОДА